

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: **DETS sectorul Botanica,**
mun. Chișinău, Bd. Traian 21/2

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, Burdila Gheorghe reprezentant a ofertantului SRL Techno Test ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrări de reparație a LT Iulia Hașdeu subordonat DETS Botanica**, pentru suma fără TVA de (descifrarea sumei o vedeți în anexa Nr. 1 la prezenta formă):

61 479 392,64 MDL (șaizeci și una milioane patru sute șaptezeci și nouă de mii trei sute nouăzeci și doi, șaizeci și patru bani),

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **12 295 878,51 MDL** (douăsprezece milioane două sute nouăzeci și cinci de mii opt sute șaptezeci și opt, cinzeci și unu bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările după cum urmează: **I etapă 31.12.2022, II etapă 31.12.2023, III 25.08.2024 (graficul de lucrări se anexează).**
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **90 (nouăzeci) zile**, respectiv **până la data de 26.10.2022**, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sânt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
☒ nu depunem ofertă alternativă.
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 27.07.2022

Burdila Gheorghe, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL Techno Test.



“Techno Test” S.R.L.

str. Mihai Eminescu 66, MD-2012,
Chișinău, Republica Moldova
+373 22 22 61 60; Fax: +373 22 210807
<http://www.technotest.md>; info@technotest.md

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0** (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă rețineri succesive, cunatumul de 5% din valoarea cu TVA a ofertei, reținerea succesivă din facturile parțiale, în cuantum de 5% din valoarea lunară a acestora până la atingerea unui procent de 5% din valoarea contractului, și constituie **3 688 763, 55 MDL** (trei milioane șase sute optzeci și opt mii șapte sute șaizeci și trei, cincizeci și cinci bani) inclusiv TVA 20%.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **72 (șaptezeci și două)** luni.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **3** zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **14 zile** calendaristice.

Data 27.07.2022

Burdila Gheorghe,
Director,

SRL Techno Test.

Anexa Nr. 1 la FORMULARUL F3.1 – OFERTĂ

Către: **DETS sectorul Botanica,**
mun. Chișinău, Bd. Traian 21/2

Obiect: Lucrări de reparație a LT Iulia Hașdeu subordonat DETS Botanica

#	Denumirea lucrărilor	Valoarea fără TVA (MDL)	Valoarea TVA (MDL)	Total (MDL), Inclus TVA 20%
1	2-1-1 CBA Construcții din beton armat	15 395 194,80	3 079 038,96	18 474 233,76
2	2-1-2 SA Soluții arhitecturale	24 044 344,03	4 808 868,81	28 853 212,84
3	2-1-3 RAC Rețele apă canalizare interioară	659 492,97	131 898,59	791 391,56
4	2-1-4 IVC Incălzire și ventilare	3 942 769,16	788 553,83	4 731 322,99
5	2-1-5 IEI-EEF Rețele electrice interioare	3 078 418,22	615 683,64	3 694 101,86
6	2-1-6 SM Soluții termomecanice	386 118,78	77 223,76	463 342,54
7	2-1-7 SI Semnalizare antiincendiu	540 821,79	108 164,36	648 986,15
8	2-1-8 SPA Semnalizarea de pază automată	197 789,66	39 557,93	237 347,59
9	2-1-9 TS Comunicații telefonice și semnalizare	1 672 190,36	334 438,07	2 006 628,43
10	2-1-10 TP Tehnologia de producere	8 322 730,40	1 664 546,08	9 987 276,48
11	6-1-1 REAC Rețele exterioare de apă și canalizare	118 928,62	23 785,72	142 714,34
12	6-1-2 IEE Iluminat exterior	74 675,66	14 935,13	89 610,79
13	6-1-3 REAE Alimentarea cu energie electrică	348 918,64	69 783,73	418 702,37
14	6-1-4 RTE Rețele termice	1 239 876,98	247 975,38	1 487 852,36
15	7-1-1 PG Plan general – amenajarea teritoriului	1 457 122,58	291 424,52	1 748 547,09
12	Total:	61 479 392,64	12 295 878,51	73 775 271,15

Data 27.07.2022

Burdila Gheorghe,
Director,
SRL Techno Test.